PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2018

№ 111
ст-ца Отрадная

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 3 ноября 2017 года № 744
 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие
общественной инфраструктуры муниципального
образования Отрадненский район»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях проведения мероприятий муниципальной программы «Развитие общественной инфраструктуры муниципального образования Отрадненский район», в связи с изменением объемов и источников их финансирования            п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Отрадненский район от 3 ноября 2017 года № 744 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие общественной инфраструктуры муниципального образования Отрадненский район» изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Отделу капитального строительства и единого заказчика администрации муниципального образования Отрадненский район (Козырь) обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и вступления в силу решения Совета муниципального образования Отрадненский район о внесении изменений в бюджет муниципального образования Отрадненский район на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годы.
Глава муниципального образования

Отрадненский район

                                                             А.В. Волненко